
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. novembrī  Nr. 551 
 

 

Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas 

pakalpojumiem 

(protokols Nr. 14, 38. punkts) 

 

Lai nodrošinātu optimālu Jūrmalas Mūzikas vidusskolas telpu izmantošanu un 

attīstītu pakalpojumu klāstu Jūrmalas iedzīvotājiem un tās viesiem, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikuma 

Nr. 45 „Jūrmalas Mūzikas vidusskolas nolikums” 41. punktu un Jūrmalas domes Izglītības, 

jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 8. novembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-33/3), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas pakalpojumu izcenojumus saskaņā 

ar šī lēmuma pielikumu. 

2. No lēmuma 1. punktā noteiktās maksas par pakalpojumiem atbrīvoti: 

2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizēti pasākumi; 

2.2. Jūrmalas domes dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi, pamatojoties uz 

iesniegumu, kas saskaņots ar Jūrmalas valstspilsētas administrāciju. 

3. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Izglītības pārvaldes maksas 

pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

4. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv 

trīs darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

5. Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas Izglītības pārvaldei. 

6. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. janvārī. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

29. augusta lēmums Nr. 409 „Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 
 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



2 

Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 30. novembra lēmumam Nr. 551 

(protokols Nr. 14, 38. punkts) 

 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN (euro) 

1. Telpu noma:   

1.1. Koncertzāle, aizskatuve ( 421.8 m²) stunda 182.44 

1.2. Kamerzāle (153.1 m²)  stunda 84.09 

1.3. Ierakstu studija/mēģinājumu zāle (94.1 m²)  stunda 20.24 

1.4. Mēģinājumu zāle (48.7 m²)  stunda 10.05 

1.5. 3.stāva vestibils (143.7 m²)  stunda 29.04 

1.6. Klases telpa (12.0 m²)  stunda 2.60 

1.7. Klases telpa ( 19.8 m²)  stunda 4.14 

1.8. Klases telpa (27.3 m²)  stunda 5.69 

2. Mūzikas instrumentu noma audzēkņiem mēnesī 12.00 

3. Vasaras nometne:   

3.1. 1 bērnam dienā 24.50 

3.2. Jūrmalā deklarētam bērnam dienā 20.00 

4. 
Maksa par Interešu izglītības programmas 

“Mazā Muzikanta skola” (4-5 g.) izglītojamo 
mēnesī 49.00 

 


